

Бактериологическая лаборатория: г. Псков, ул. Гоголя, д. 21

23	Врач-бактериолог	-	3.3	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Врач-бактериолог	-	3.3	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Лаборатория молекулярно-генетических исследований: г. Псков, ул. Гоголя, д. 17																					
25	Врач-бактериолог	-	3.3	-	-	-	-	-	3.1	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Фельдшер-лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Биолог	-	3.3	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Лаборант	-	3.3	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кодировки и выдачи результатов: г. Псков, ул. Гоголя, д. 17																					
33	Врач (по общей гигиене)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Помощник врача (по общей гигиене)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Химик-эксперт	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел по гигиене питания: г. Псков, ул. Гоголя, д. 21																					
36	Врач (по общей гигиене)	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

ВРИО главного врача

(подпись)

Калинин Николай Евгеньевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заведующая санитарным отделом

(должность)

(подпись)

Адамова Наталья Владимировна

(Ф.И.О.)

(дата)

заведующий отделом обеспечения деятельности

(должность)

(подпись)

Богданов Андрей Николаевич

(Ф.И.О.)

(дата)

помощник санитарного врача отдела гигиены труда

(должность)

(подпись)

Навроцкая Наталья Константиновна

(Ф.И.О.)

(дата)

заведующая хозяйством, инженер ОТ

(должность)

(подпись)

Филиппова Наталья Петровна

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4595

(№ в реестре)

(подпись)

Федорова Светлана Вячеславовна

(Ф.И.О.)

11.12.2020

(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Федеральное бюджетное учреждение здравоохранения "Центр гигиены и эпидемиологии в Псковской области"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Отдел обеспечения деятельности:</i> <i>г. Псков, ул. Гоголя, д. 21</i>	-	-	-	-	-
<i>Эпидемиологический отдел:</i> <i>г. Псков, ул. Гоголя, д. 17</i>					
21. Помощник врача-эпидемиолога	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
<i>Санитарно-гигиеническая лаборатория: г. Псков, ул. Гоголя, д. 21</i>					
<i>Бактериологическая лаборатория: г. Псков, ул. Гоголя, д. 21</i>					
24. Врач-бактериолог	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
<i>Лаборатория молекулярно-генетических исследований:</i> <i>г. Псков, ул. Гоголя, д. 17</i>					
25. Врач-бактериолог	Освещение: увеличить количество светильников	увеличение искусственной освещенности			
28. Биолог	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
29. Лаборант	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
30. Лаборант	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
31. Лаборант	Биологический: Уменьшить время воздействия вредного фактора	Снижение вредности			
<i>Отдел кодировки и выдачи результатов: г. Псков, ул. Гоголя, д. 17</i>					
<i>Отдел по гигиене питания: г. Псков, ул. Гоголя, д. 21</i>					

Дата составления: 11.12.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

ВРИО главного врача

(должность)

(подпись)

Калинин Николай Евгеньевич

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заведующая санитарным отделом

(должность)

(подпись)

Адамова Наталья Владимировна

(Ф.И.О.)

(дата)

заведующий отделом обеспечения деж-

тельности

(должность)

(подпись)

Богданов Андрей Николаевич

(Ф.И.О.)

(дата)

помощник санитарного врача отдела

гигиены труда

(должность)

(подпись)

Навроцкая Наталья Константинов-

на

(дата)

заведующая хозяйством, инженер ОТ

(должность)

(подпись)

Филиппова Наталья Петровна

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4595

(№ в реестре)

(подпись)

Федорова Светлана Вячеславовна

(Ф.И.О.)

11.12.2020

(дата)